5

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.06.2023

№ 1150-ра
Об утверждении графика выездных

проверок организаций, включенных

в реестр организаций, осуществляющих

деятельность по организации отдыха

детей и их оздоровления в

городе Пыть-Яхе на 2023 год

 С целью обеспечения контроля организаций, осуществляющих деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления в городе    Пыть-Яхе:
1.
Утвердить:

1.1.
График выездных проверок организаций, включенных в реестр организаций, осуществляющих деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления в городе  Пыть-Яхе на 2023 год (приложение № 1).

1.2.
Состав комиссии по проверке организаций, включенных в реестр организаций, осуществляющих деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления в городе Пыть-Яхе (приложение № 2).

1.3.
Акт проверки организаций отдыха детей и их оздоровления (приложение № 3).

2.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет – pyt-yahinform.ru».
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                           (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
И.о.главы города Пыть-Яха

Т.Н. Чулакова
Приложение № 1

                                    к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 15.06.2023 № 1150-ра
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Дата

	1
	Лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа

№ 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	17.08.2023

	2
	Лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4
	23.06.2023

	3
	Лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №  5
	17.08.2023

	4
	Лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №  6
	23.06.2023

19.07.2023

	5
	Лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального автономного образовательного учреждения "Комплекс средняя общеобразовательная школа - детский сад"
	23.06.2023

	6
	Лагерь труда и отдыха на базе муниципального автономного образовательного учреждения "Комплекс средняя общеобразовательная школа - детский сад"
	23.06.2023

	7
	Палаточный лагерь на базе муниципального автономного образовательного учреждения "Комплекс средняя общеобразовательная школа - детский сад"
	23.06.2023

	8
	Лагерь труда и отдыха на базе  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №  5
	17.08.2023

	9
	Лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Прогимназия «Созвездие»
	23.06.2023

19.07.2023

График выездных проверок организаций, включенных в реестр организаций, осуществляющих деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления в городе Пыть-Яхе на 2023 год
Приложение № 2

                                                               к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 15.06.2023 № 1150-ра

Состав комиссии по проверке организаций, включенных в реестр организаций, осуществляющих деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления в городе Пыть-Яхе
заместитель главы города (направление деятельности - социальные вопросы), председатель комиссии

начальник управления по образованию, заместитель председателя комиссии

главный специалист управления по образованию, секретарь комиссии

заведующий детской поликлиникой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница (по согласованию)

начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (по согласованию)

начальник управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, территориальный отдел в г. Нефтеюганске,  Нефтеюганском районе и г. Пыть-Яхе  (по согласованию)

начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району, управления надзорной деятельности и профилактической работы главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания - Пыть-Яхинформ»

представитель государственной инспекции труда  в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

Пыть-Яхский отдел вневедомственной охраны филиала ФГКУ управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)